
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754268

Prodej samostatného RD, 108 m2, Drhovle, Drhovle Ves (okres Písek)

Prodej rodinného domu v Drhovli
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881487 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Drhovle, Drhovle Ves (okres Písek)

Prodej rodinného domu v Drhovli

Nabízíme k prodeji nádherný rodinný dům po celkové rekonstrukci v
obci Drhovle. Zastavěná plocha činí 108 m2. Dům stojí na vlastním
pozemku s krásně udržovanou okrasnou předzahrádkou. V 1.NP
najdeme hlavní obývací pokoj, vstupní chodbu, prostornou kuchyni,
koupelnu se sprchovým koutem. ložnici a samostatné WC. ve 2.NP
jsou pak další dva prostorné pokoje, a navazuje na něj další půdní
prostor. Nemovitost je napojena na plyn, elektřinu a vodovod (je zde
také voda z vlastní studny), odpady řešeny septikem s přepadem do
trativodu. Jsou zde také nové rozvody elektřiny v mědi. Vytápění
zajišťuje plynový kotel a také krásná krbová kamna. Další nespornou
výhodou je velmi prostorná garáž/dílna, kde je dostatek prostoru také
např. na uskladnění dřeva apod. Nemovitost Vás naprosto okouzlí
svým designem a starobylým nádechem, zároveň však jde o
nemovitost, do které nemusíte vkládat žádné počáteční investice a je
možné se ihned nastěhovat. Dojezd do Písku několik min. autem.
Volejte makléři.

CENA: (za nemovitost) 5 180 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 338

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754268

Prodej samostatného RD, 108 m2, Drhovle, Drhovle Ves (okres Písek)

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 108

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


